

TÜM MÜSLÜMANLAR PEYGAMBERİNE BENZESİN

Bu geceyi ihya etmekten gaye, Efendimiz (SAV)'in hedefini hedef edinmek, gayesini gaye edinmek, aynı örnekte olmamanın azmiyle dolmak ve her yıl biraz daha ilerleterek aynı uygulamaktır. Bu gün bu gece, Peygamberimiz Muhammed Mustafa (SAV) Efendimizin ana rahmine teşrif ettiği gecedir. İki Cihan Serveri, annesinin karnına teşrif ettiği, açık belirtiler oldu. İşle, bizim bu mübarek geceyi ihya etmemiz de demektir ki: Resul-ü Ekrem'in ahlakını, faziletlerini, meziyetlerini, kendi derinliklerimizde bulup, aynen uygulamak şerefine ermenin azmini bulacağız. Bu geceyi ihya etmekten gaye, Efendimiz (S.A.V)'in hedefini hedef edinmek, gayesini gaye edinmek, aynı örnekte olmamanın azmiyle dolmak ve her yıl biraz daha ilerleterek aynı uygulamaktır. Regaib'in kelime anlamı: Çok istenen, çok aranan, çok önem verilen demektir.

Recep ayının ilk Cuma gecesi, Peygamberimizin ana rahmine teşrif ettiği gece. Bu geceye Leyle-i Regaib denir, her Müslüman bu geceyi kutlar. Kutlama, ciddi bir hedefe ve gerçek bir anlamaya dayanır. Rahmet için dünyaya gelen ahir zaman Peygamberi. İki Cihan Serveri, zulmeti nura gark eden, insanlığın örneği Şefi'ül Arasat Rahmetenlil Âlemin olan İslâm Peygamberi Muhammed Mustafa (SAV) Efendimiz Sultani Enbiya, 1400 yıl kadar evvel. Recep ayının ilk Cuma gecesi ana rahmine teşrif etmiştir. Müslümanlar. Regaib Gecesi ibadeti taat ile geçirirler. Bunun esas anlamı, öz ve hassas bir istektir. Her yıl Regaib Gecesi kutlayan Müslümanlar, yaptıkları ve niyazları, kendi yüreklerinde de Muhammed (SAV)'in doğmasını, kendileri de o has İnsan-ı Şerif gibi olmak temennisinde ısrar etmeleridir.

Özetle. Leyle-i Regaib; Peygamber Efendimizin ahlakının, imanının, meziyetlerinin kendilerinde eksiksiz tamam olmasını sağlamaktır. O yüksek meziyetlere ermelerini isterler, bilmektir, takdir etmektir ve kesin olarak o eşiz meziyetleri kesin olarak takunmaktır. Kişi. Özendiği gibi olur. Kişiler, takdir ettiklerine benzerler. Evet, kim. Peygamberini ne kadar bilir, ne kadar takdir eder, ne kadar özenirse, o derece ona benzer. Mübarek geceleri, günleri kutlamak bu noktaya dayanır. Değilse kutlama gerçek anlamını bulmamış olur. Dileriz ki, tüm Müslümanlar tam cidayetli Peygamberi gibi olsun. Zaten de olması için icabeti ümmet olmuştur. Dualar, niyazlar, nafle namazlar... onun gibi olmak içindir.

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

07 Nisan 2016 PERŞEMBE

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

Yıl: 1 Sayı: 112

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Borc ne iş



Çorum Belediyesinin 2015 yılı gelir ve gider hesaplarında ortaya çıkan 45 milyon kredi borcu yönetim anlayışının sorgulanmasına neden oldu. Belediye Meclis toplantısında ortaya çıkan rakamlar, Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yaptırılan damperlerin Çorum'da yaptırılmadığı, Çorum esnafının mal alımlarında tercih edilmediği ve aşırı personel yükünün belediye bindirildiği bilgileriyle birleşince garip bir tablo ortaya çıkıyor.

Çorum Belediye Meclisi toplantısında Belediyenin toplam borcu 45 milyon lira olarak ortaya çıkarken, Belediyespor'a 890 bin lira aktarılmış olması da ayrıca sorgulandı. 2 bin 19 kişinin belediyede istihdam edilmesi ve hangi kriterlere göre personel istihdamı yapıldığı da önemli bir konu olarak ortaya çıkıyor.



8'DE



Vali Kara: Sağlıklı toplum, sağlıklı gelecek demektir

Vali Ahmet Kara, sağlıklı hayatın insanların vazgeçemeyeceği temel bir hak olmakla birlikte kaliteli ve uygulanabilir bir sağlık sistemini de nitelikli bir toplumun en önemli şartı olduğunu söyledi.

3'TE



'Çorum'da 84 bireye otizm tanısı konulmuştur'

4'TE

'Seçimlere girmediler değil, giremediler!'

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, öntümülük Cumaesi günü Türkiye'de ve Çorum'da İktisat Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı (İLKSAN) seçimlerine şahit olacağını belirtti.

9'DA

Rüzgar Çetin'den şikayetçi oldular

Çorumlu şehit polislin ailesi Rüzgar Çetin'den şikayetçi oldu.

8'DE

Hava sıcaklıkları artacak

Meteoroloji hava sıcaklıklarının artacağını duyurdu. Sıcaklıklar hafta sonuna kadar mevsim normallerinin 6 ila 12 derece üzerine çıkacak.

9'DA

Setr-i Nur Çorum'da

Setr-i Nur gelinlik mağazasının Çorum şubesi açıldı.

9'DA

'Siyaset, edepsizliğe kurban gitmiştir!'

Sayfa 11'de

EVDE HASTA VE YAŞLI BAKIMI PROJESİNDE MESAFE ALINDI

Sayfa 11'de

'Hoş geldin bereket ve maneviyat mevsimidir'

Sayfa 11'de

ŞAHİNER POLİS GÜNÜNÜ KUTLADI

Sayfa 11'de

Açlık sınırı bin 520,43 TL, yoksulluk ise 4 bin 129,22 TL **2** Şehit polisler için mevlid okutuldu **11**

YORUM

Kadir ŞİMŞEK

İnadına Play Off

12'DE

'Mazeret üretme hakkımız yok'

2'DE

Onur Erol, Çorum'a geliyor

2'DE

'Genç çiftçiler desteklenecek'

2'DE

Kaleli yapılaşma sorununa dikkat çekti

Belediye Meclis toplantısında konuşan CHP'li belediye Meclis üyesi Semrin Kaleli, yüksek katlı yapılaşmaya izin verilmesini eleştirdi.

8'DE

OKA ve TEKNOKENT'in çalışmaları araştırılacak

İl Genel Meclisi tarafından Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve Teknokent'in çalışmalarının araştırılması için meclise sözlü önerge teklifi sunuldu.

4'TE

Meclise iş güvenliği ile ilgili önerge teklifi sunuldu

İl Genel Meclisi tarafından İş Güvenliği Yasası araştırılarak, meclisin ve kamuoyunun bilgisine sunulacak.

4'TE

Mezbahaneler incelenecek

İl Genel Meclisi tarafından hayvansal gıdaların üretildiği tüketiciye ulaştırıldığı mezbahaneler araştırılarak, meclise bilgi verilecek.

4'TE

Vali Kara: Sağlıklı toplum, sağlıklı gelecek demektir

Vali Ahmet Kara, sağlıklı hayatın insanların vazgeçemeyeceği temel bir hak olmakla birlikte kaliteli ve uygulanabilir bir sağlık sistemi de nitelikli bir toplumun en önemli şartı olduğunu söyledi.

Dünya Sağlık Günü ve Sağlık



Haftası dolayısıyla mesaj yayımlayan Vali Ahmet Kara, "Sağlıklı toplum, sağlıklı gelecek demektir. Milletimizin sağlıklı bir geleceğe sahip olabilmesi, günümüzde özellikle çocuklarımızın kötü alışkanlıklardan ve ortamlardan uzak tutulmasıyla mümkün olacaktır. Bu nedenle insanlarımızın bu konudaki eğitimleri artırılmalı, sağlık personellerinin yanı sıra anne-babalar, öğretmenler, toplumsal yaşamın çeşitli alanlarında komşu, arkadaş, akraba gibi değişik sosyal kimliklerle yer alan her birey, sağlıklı yaşamın gerektirdiği koşulları ve ortamı hazırlama, önlemleri alma konularında kendilerini sorumlu hissetmeli ve bu yönde hareket etmelidir.

Bu duygu ve düşüncelerle, sağlık hizmetlerinin yürütülmesinde fedakâre görev yapan bütün sağlık çalışanlarımızın '7 Nisan Dünya Sağlık Günü'nü kutlar, tüm Çorumlu hemşherlerimize sağlıklı ve mutlu günler dilerim."

"Dünya Sağlık Örgütü tarafından 7 Nisan 'Dünya Sağlık Günü' ve bugünü takip eden hafta da 'Dünya Sağlık Haftası' olarak kutlanmaktadır. Sağlıklı hayat insanların vazge-

çemeyeceği temel bir hak olmakla birlikte kaliteli ve uygulanabilir bir sağlık sistemi de nitelikli bir toplumun en önemli şartıdır. Sağlıklı yaşam, her insanın doğumla birlikte elde ettiği ve insan olmaktan dolayı kazandığı bir hak. Sağlık kavramı hayatımızda hiç bir kavramla değiştirilemez ve ölçülemez. Sağlıklı toplumlar için öncelikle toplumun en küçük yapı taşı bireyin sağlıklı olması gerekir. Bireyler sağlıklı olduğunda toplumlar da sağlıklı olur.

Sağlıklı toplum, sağlıklı gelecek demektir. Milletimizin sağlıklı bir geleceğe sahip olabilmesi, günümüzde özellikle çocuklarımızın kötü alışkanlıklardan ve ortamlardan uzak tutulmasıyla mümkün olacaktır. Bu nedenle insanlarımızın bu konudaki eğitimleri artırılmalı, sağlık personellerinin yanı sıra anne-babalar, öğretmenler, toplumsal yaşamın çeşitli alanlarında komşu, arkadaş, akraba gibi değişik sosyal kimliklerle yer alan her birey, sağlıklı yaşamın gerektirdiği koşulları ve ortamı hazırlama, önlemleri alma konularında kendilerini sorumlu hissetmeli ve bu yönde hareket etmelidir.

Bu duygu ve düşüncelerle, sağlık hizmetlerinin yürütülmesinde fedakâre görev yapan bütün sağlık çalışanlarımızın '7 Nisan Dünya Sağlık Günü'nü kutlar, tüm Çorumlu hemşherlerimize sağlıklı ve mutlu günler dilerim."

Ceylan'dan, Akdoğan'a Hıdırlık teşekkürü

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşöleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan'ı ziyaret etti. Milletvekili Ceylan, Çorum'un manevi merkezi konumunda olan Hıdırlık Camii ve çevresindeki türbelerin restore edilmesi ve çevre düzenlenmesi yapılması konusunda desteklerini esirgemeyen Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan'ı makamında ziyaret ederek teşekkür etti.

AÇLIŞA AKDOĞANI DAVET ETTİ

Restorasyon işinin Mayıs ayında ihaleye çıkılacağını tekrarlayan Ceylan, İnanç turizmi açısından önemli bir merkez olan, Hıdırlık'taki sahabe kabirleri ve müstamilatın restorasyon işi bitiminde açılışını Akdoğan ile birlikte yapacaklarını belirtti. Çorum'un manevi değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılması büyük önem verdiklerini kaydeden Ceylan, "geçmişimizi geleceğimize taşıyamız çok önemli. Bize bırakılan miraslara sahip çıkıp bu mirasları koruyarak, geliştirerek yaşatmalı ve gelecek nesillere miras olarak kalmasını sağlamalıyız" dedi.



Melih Ecertaş, gençlerle buluştu

AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Melih Ecertaş, Çorum'a geldi. Dün bazı ziyaretlerde bulunmak ve toplantılar yapmak amacı ile Çorum'a gelen Ak Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Melih Ecertaş, programlarının ardından Ak Parti il binasında gençlerle bir araya

geldi. Ecertaş, toplantıda gençleri tanıdıktan sonra çeşitli konulara ilişkin açıklamalarda bulundu. Ak Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Melih Ecertaş, daha sonra basın kapalı olarak toplantısına devam etti. (Ebru ÇALIK)

'Hemşerilerimizin hizmetindeyiz'

Çorum AK Parti Milletvekilleri Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ile Ahmet Sami Ceylan'a Karagöl ailesi teşekkür ziyaretinde bulundu. Recep Karagöl, Hatay'da bulunan akrabalarını ziyareti sırasında eşi Fadime Karagöl'ün aniden rahatsızlanarak ambulansla hastaneye kaldırılarak, tedavi altına alındığını belirtti. Eşine Domuz gripi teşhisi konduğunu kaydeden Karagöl, eşinin daha iyi bir hastanede tedavisinin sürdürülmesi ve kızının Adana'da olması nedeniyle Milletvekillerinden eşinin sevgi konusunda yardım istediğini ifade etti. Karagöl, milletvekillerinin girişimleri sonucunda, hastalarının Adana Balçalı Devlet Hastanesine sevkini

sağlandığını ve daha iyi şartlarda tedavisinin burada devam ettiğini söyledi. Uygulanan tedavi sonucunda eşinin hastalığı kurtulduğunu belirten Recep Karagöl eşi ve kendi adına şehit cenazesine katılmak için Uğurludağ İlçesinde bulunan Milletvekilleri Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve Ahmet Sami Ceylan'ı Belediye'de ziyaret ederek, hastalarının sevkini sağlamanın konusunda yardımlarını esirgemedikleri için teşekkür etti. Geçmiş olsun dileklerini tekrarlayan milletvekilleri Ceritoğlu ile Ceylan, nerede olursa olsun her zaman hemşerilerinin yanında olduklarını belirtti.



Milletvekili Kurt, 259 yıllık Ulu Cami'de incelemelerde bulundu

Çorum AK Parti Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Sungurlu'da restore edilen 259 yıllık Ulu Cami'de incelemelerde bulundu. Sungurlu teşkilatı ile birlikte Ulu Cami'de yapılan restorasyon çalışmalarını inceleyen Ceritoğlu, ustalarla bir süre sohbet ederek yetkililerden bilgi aldı.

Ceritoğlu, restore edilen tarihi Ulu Cami'yi ziyaretinde yaptığı açıklamada, geçmişten miras alınan eserlerin, gelecek nesillere korunarak aktarılmasının önemine dikkat çekti.

Yapılan restorasyon işlerini beğendiğini belirten Ceritoğlu, Camii Restorasyon çalışanlarını yapan görevlilere kolay gelsin dileğinde bulundu.



'Sorunları el birliği ile çözeceğiz'

Çorum AK Parti Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak yeni göreve başlayan Ahmet Özdemir'i makamında ziyaret etti. Ziyareti; Sungurlu AK Parti İlçe Başkanı İlyas Özkan, AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı Havva Özata ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. Özdemir'e hayırlı olsun dilekleri ileten Ceritoğlu, Sungurlu'da Milli Eğitim olarak varsa sorunların el birliği ile çözüleceklerine vurgu yaptı.

Ceritoğlu, Ahmet Özdemir'den çok şey beklediğini ve sorunları en kısa sürede gösterecekleri üstün gayretleri ve çalışmalar neticesinde çözüme kavuşturacaklarına inandığını altını çizdi.

SUNGURLU'YU TANIRYORUM

VE EKSİKLERİNİ BİLİYORUM

Sungurlu'da daha önce Şube Müdürü olarak görev yaptığını belirten Özdemir, "Sungurlu'yu tanyorum ve eksiklerini biliyorum.

Eğitim camiasını ilgilendiren sorunlar ile ilgili bir dosya hazırlayarak siz değerli vekillerimize sunacağız. Milli Eğitim olarak bazı proje çalışmalarımız olacak, bunları da en kısa sürede hazırlayarak

sizlere vermeye çalışacağız" dedi. Sungurlu İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Özdemir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Ceritoğlu'na teşekkür etti.



CEYLAN VE KURT'TAN MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA ZİYARET

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyşöleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Çorum'un temel sorunları ile yakından ilgilenmeye, yetkili mercilere sorunları iletmeye devam ediyor. Milletvekili Ceylan ve Kurt, Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Orhan Erdem'i makamında ziyaret ederek, hem karşılıklı sohbet ettiler, hem de Çorum'un bakanlıkla ilgili sorunlarını, taleplerini ilettiler. Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Erdem ise sorunların çözümü, taleplerin karşılanmasında gereken desteği sağlayacaklarını ifade etti.



Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'nden Kan Bağışı

"Kan Bağışı Kampanyası" talimatı çerçevesinde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü idareci ve personellerin katılımı ile Türk Kızılay'ı Çorum Kan Merkezine kan bağışı

yapıldı. Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü her yılın Nisan ayının ilk haftasında Türk Kızılay'ına kan bağışı yapması hususunda prensip kararı aldı. Kan vermenin milli ve

manevi bir yükümlülük olduğunu ifade eden Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyitahmet Sancak, tüm kamu kurum ve kuruluşlarını kan vermeye davet etti.



'838 hasta kayıt altına alındı'

İl Genel Meclis Üyesi Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanı Ahmet Tuna, Aktif Kanser Kayıtçılığı bünyesinde 838 hastanın kayıt altına alındığını belirterek, "2015 yılında Halk Sağlığı Müdürlüğü kanser tarama programları kapsamında mamografi çekilen kişi sayısı 3 bin 681, HPV-DNA testi için taranan kişi sayısı 8 bin 583 ve GGK testi için taranan kişi sayısı 11 bin 530'dur. Taramalarda destek sağlanması açısından ilçelerimize, müdürlüğümüze ait HPV-DNA aracı ile mobil hizmet sağlanmaktadır. 2015 yılında ilimiz genelinde "Kanser ve Taramalar" konusunda 599 kişiye hizmet için eğitim, 12 bin 545 kişiye halk eğitimi verilmiştir" dedi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda "Merkez ve ilçelerinde kanser taramaları nerde yapılmaktadır? Ücreti nedir? Hangi kanserlere ilişkin taramalar yapılmaktadır? İlçelerde bu taramaları yapan gezici cihazlar var mıdır? Halkı bilinçlendirmek için ne gibi çalışmalar yapılmaktadır?" konularına ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan rapor hakkında bilgiler veren Tuna, "Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Kanser Daire Başkanlığı tarafından 3 kanser türüne ait erken teşhis ve tedavi sağlanabilirliği için tarama kapsamında, meme kanseri (MMG), rahim ağzı kanseri (HPV-DNA) ve kalın bağırsak kanseri (GGK) bakıldığını vurguladı. Tuna, açıklamasında komuya ilişkin şunları söyledi:

"Çevre ve Sağlık Komisyonumuz komisyon üyelerinin katılımı ile toplandı. Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen bilgilere göre; Çorum Halk Sağlığı Müdürlüğü Kanser Birimi 2015 Yılı Çalışmaları: Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Kanser Daire Başkanlığı tarafından 3 kanser türüne ait erken teşhis ve tedavi sağlanabilirliği için tarama kapsamında, meme kanseri (MMG), rahim ağzı kanseri (HPV-DNA) ve kalın bağırsak kanseri (GGK) bakılmaktadır. Meme kanseri 40-69 yaş arası tüm bayanlara, rahim ağzı kanseri 30-65 yaş arası tüm bayanlara, kalın bağırsak kanseri 50-70 yaş arası tüm bayanlara il ve ilçe merkezlerinde KETEM, Toplum Sağlığı Merkezleri ve Aile Sağlığı Merkezlerinde ücretsiz olarak yapılmaktadır. Yıl boyunca farkındalık oluşturmak ve artırmak için halkın yoğun olduğu yerlerde standart açılarak el broşürü dağıtılmıştır. İlimizin belirli noktalarına taramalar ile ilgili billboardlar yayınlanarak halkın daveti sağlanmıştır. Ayrıca "Yürüyüş Kanserini Yenez" konulu pankart açılarak yürüyüşlerimiz yapılmaktadır." (Ebru ÇALIK)

**İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzeşinli, "Otizmli çocuğa sahip aileler sosyal destek, eğitim ve yardım anlamında eksiklikler yaşamaktadır" dedi****'Çorum'da 84 bireye otizm tanısı konulmuştur'**

İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzeşinli, Çorum'da 84 bireyin otizmli olduğunu belirterek, otizmli çocuğa sahip ailelerin sosyal destek, eğitim ve yardım anlamında eksiklikler yaşadığını söyledi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan rapor hakkında bilgiler veren Özzeşinli, otizmin tanımını yaptıktan sonra otizmlilerle ilgili verilen eğitimlerden bahsetti. "Otizmli bireylerin destek aldıkları ilimizde STK vardır. Derneğin fiziki ortamı yeterli olmamakla birlikte ailelere ve otizmli bireylere eğitim vermeye çalışmaktadırlar. 4 tane gönüllü çalışan öğretmenleri var. Öğrencileri ayda 40 saat ders almaları gerekiyor. Sosyal faaliyet yapamıyorlar. Spor bu çocuklar için çok önemli olduğu halde böyle olanakları yok" diyen Özzeşinli, rapor hakkında şu bilgileri verdi:

"Otizm nedir? Doğuşta olan, beyin ve sinir sisteminin farklı yapısından ya da işlevsinden kaynaklandığı kabul edilen nöro-biyolojik bir farklılık olan Otizm zaman zaman bozukluk olarak da tarif edilmektedir.

Başkalarıyla etkileşimde bulunmayı zorlaştıran ve kişinin kendi iç dünyasıyla baş başa kalmasına yol açan otizm, genellikle 18 ay ile 3 yaştan önce ortaya çıkmakta ve bireylerin sosyal iletişim, etkileşim ve davranışlarını olumsuz olarak etkilemektedir. Bunun sonucunda çocuklarda; Göz kontağı kurmama, Konuşulan dilin gelişiminde gecikme olması ya da konuşmanın hiç gelişmemiş olması, Ya da konuşmanın ya da sürdürmede belirgin bir bozukluğun olması, basmalkalıp, yineleyici (ekolali) ya da özel bir dil kullanması, Stereotip hareketler (ellerini kanat gibi çırpma, parmak uçlarında yürüme, kendi çevresinde dönme şeklinde yineleyici hareketler), Gelişim düzeyine uygun çeşitli, imgesel, ya da toplumsal taktilere dayalı oyunlar kendiliğinden oynamama, Uygun ortam ve eğitimlerinin sağlanmaması halinde kendilerine ve çevrelerine yönelik zarar verici davranışlar, Çeşitli ilgi takıntılar, davranış takıntıları (bir şarkının bir bölümünü tekrar tekrar söyleme, dolapların kapaklarını sürekli olarak açıp kapatma, ayak parmaklarının ucunda

odanın bir ucundan öbür ucuna koşturmak v.b.) Otizme sahip çocuklarda zaman zaman çeşitli düzeylerde zeka ve zekayı kullanma sorunları, epilepsi nöbetleri, sindirim ve boşaltım sorunları gibi sağlık sorunları ile uyku ve beslenme bozuklukları gibi günlük yaşam sorunları da görülebilmektedir.

Otizmin bugün için kesin olarak nedeni bilinmemekte ve hamilelik sırasındaki testlerde doğum öncesinde anne karnında ki bebeğin otizm ihtimali tespit edilememektedir. Otizmli çocuğa sahip aileler sosyal destek, eğitim ve yardım anlamında eksiklikler yaşamaktadır. Çocuğun davranış problemlerine göre onu, topluluk içine çıkarmak da çocuğu zaman zaman yaratılmaktadır. Çocukları otizmli olduğu dış görünüşünden anlaşılmadığı için tuhaf davranışlarından baza yabancılar, ebeveynleri kinamaktadır ve aileler zor durum altında kalmaktadır. Bu yüzden otizmin toplum tarafından bilinmesi oldukça önemlidir.

ÇORUM İLİ MERKEZ VE İLÇELERDE OTİZM UYGULAMALARI

Otizm yetersizliğine sahip bireylerin tanılanması ve uygun eğitim ortamlarına yerleştirilmesi Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün bünyesinde bulunan "Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu" tarafından alanında uzman kişilerce yapılmaktadır. Tanılama yapılırken bireyin zeka testi, performans özellikleri ve hastaneden alınmış olan sağlık kurulu raporuyla beraber değerlendirilerek karar verilmektedir. Kararlarda veli muhakkak bulunmakta ve bireyin bütün gelişim alanlarıyla ilgili konularda ailelere rehberlikte yapılmaktadır.

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından Çorum İli Merkez ve İlçelerdeki otistik birey sayısı: 0-5 yaş arası:17 birey 6-10 yaş arası:37 birey 11-15 yaş arası:24 birey 16-23 yaş arası:6 birey olmak üzere toplamda 84 birey otizm tanısı almıştır.

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Bünyesindeki Eğitsel Değerlendirme Kurulunda yeterli sayıda personel bulunmakta olup; dil ve konuşma terapisti ve uğraşı terapisti kadrosu mevcut değildir.

Otistik yetersizliği bulunan bireylerin velilerine yönelik psikolojik destek hizmetleri;

Bireyin tanılaması esnasında Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne verilmektedir. Otistik bireyler için açılmış olan özel eğitim sınıfları ve özel eğitim okullarında rehberlik servislerince rehberlik hizmeti sunulmaktadır. Kaynaştırma eğitimi tedbirleri önerilen otistik bireylerle buldukları okullarda destek eğitim olmaları için eğitim hizmeti verilmektedir.

Otizm yetersizliği bulunan bireylere yönelik; Çorum Özel Eğitim Uygulama Merkezi Kale Özel Eğitim Uygulama Merkezi Zübeyde Hanım İş Uygulama Merkezi Osmançık Nene Hatun Özel Eğitim Uygulama ve İş Uygulama Merkezi Sungurlu Bölükbaşı Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve İş Uygulama Merkezi ile ilkokulların bünyesinde bulunan (Otizm-hafif düzey) bireyler için 4 özel eğitim sınıfı; ortaokulların bünyesinde (otizm-hafif düzey) bireyler için 2 özel eğitim sınıfı ile Özel Rehabilitasyon Merkezlerinde hizmet sunulmaktadır. Özel Eğitime Gereksinimi olan bireyler için 1 özel eğitim okulumuz inşaat halinde iki okul yapımı da devlet yatırımı planına alınmıştır.

ÇORUM ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ

Okulumuz, 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı başında, TOKİ tarafından yapılan Sosyal Tesis Binasının Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne devredilmesi ile Özel Eğitim Okulu olarak hizmete açılmıştır. Çorum Özel Eğitim Uygulama Merkezi, henüz ilköğretim çağındaki Otistik Engellilere yönelik örgün eğitim hizmeti vermektedir. 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı başında eğitimimize başladığımızda Özel Eğitim Uygulama Merkezimizde 16 öğrenci kayıtlıydı. Kayıtlı öğrencilerimiz toplam 7 sınıfta eğitim-öğretim görmekteydiler. 2015-2016 Eğitim Öğretim yılı itibarıyla okulumuzda şu an 1. Ve 2. Kademe olarak ilk ve ortaokul çağındaki altı ve ağır otistik engelli bireylere yönelik örgün eğitim verilmektedir. 2015-2016 Eğitim Öğretim

yılı itibarıyla okulumuzda 28 öğrenci 8 grup 3 bireysel sınıfla birebir ve grup eğitimi almaktadırlar. Öğrencilerimize, davranış kontrolünü sağlama, dil ve sosyal iletişim becerilerini kazandırma, öz bakım ve temel yaşam becerileri kazandırma programlarını uyguladığımız okulumuzda belli bir kayıt dönemi yoktur. Gerekli inceleme ve değerlendirmeler sonucu özel tedbirleri önerilen otistik bireylerle yönlendirilen her öğrencinin, inceleme raporu ve yönlendirme kararına dayanarak her an kaydı yapılabilmektedir.

Okul binamız ilk yapıldığı itibarıyla Özel eğitime yönelik olarak tasarlanmamış olsa da daha sonra yapılan tamirat ve tadilat çalışmaları neticesinde, tam anlamıyla olmasa da güvenli ve eğitim öğretme hazırlık hale getirilmeye çalışılmıştır. İlimizde Otistik Engelli bireylerle ilgili böyle bir kurumun varlığı bu alandaki ihtiyacı karşılamaya yönelik bir adım olmuştur.

Okulun sahip olduğu donanım, özel eğitim için tam anlamıyla yeterli değildir. Bununla beraber yapılan çalışmalar ve uygulamaya konulan faaliyetlerle materyal eksikliği giderilmiş, eğitici gereksinimi fazla olan öğrencilerimiz için spor salonu ve spor malzemeleri temin edilmiştir. Öğrencilerimizin sosyal ve sportif aktivitelerini yerine getirebilmeleri amacıyla Engelli Oyun parkı oluşturulmuş yine öğrencilerimizin psikolojik ve sosyal gelişimlerine yardımcı olması amacıyla Mini Hayvanat Bahçesi yapılmıştır.

Teknolojik alt yapı yetersizliğini ortadan kaldırmak amacıyla her sınıfa bilgisayar ve projeksiyon alımı gerçekleştirilmiş, sınıfların teknolojik alt yapıları gözden geçirilerek eksiklikleri giderilmiştir.

Okulumuz yeni açılan bir eğitim kurumunu olmasına rağmen kısa sürede eksiklikler giderilmeye çalışılmış böylece okul toplumu (öğrenci veli öğretmen) memnuniyetinin artmasına gayret göstermiştir. Okulumuzla ilgili ana sınıfta bulunan binamızın artan öğrenci sayısına gereken cevabı veremeyip fiziksel mekan yüzünden yetersiz kalmıştır. Ayrıca şehir merkezinden uzakta yer alması sebebiyle bazı ulaşım sorunlarının yaşanması da okulumuz için problem alanı olarak karşımızda durmaktadır." (Ebru ÇALIK)

Saygıdeğer müşterilerimizin Mübarek Regaib Kandilini Kutluyoruz

MISS SELİZ®

ÜÇUTLAR MAH. EŞREF HOCA CAD.
NO:32/D, 19100 ÇORUM
Telefon: (0364) 777 0700
GSM: (0532) 200 9277
GSM: (0537) 330 23 22

Bella ÇORUM

Adres: Bahçelievler Mahallesi
Şenyurt 9.Sk No.1
Özdoğanlar Sineması Karşısı
Tel: 0364 222 16 16
GSM: (0532) 200 92 77
GSM: (0537) 330 23 22
bilgi@bellacorum.com

K.K: 18

Hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutluyoruz

RIFAT OPTİK

Rıfat Optik

K.K: 19

Dost ve müşterilerimizin Mübarek Regaib Kandilini kutluyoruz

Özbeyleyler Park İskender

Aşlı Börek

(364) 341 92 96

K.K: 20

Hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandanilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

Çorum' a, Çorumluya Özel...

K.K: 21

Rahmeti, bereketi ve mağfireti bol üç ayların manevi iklimine girildiğinin habercisi olan Regaib Kandili'nin Çorum halkına, İslam alemine hayırlar getirmesini diyorum.



AK PARTİ

Ahmet Sami CEYLAN

AK Parti Çorum Milletvekili



K.K.: 22

Tüm hemşehrilerimizin ve partililerin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.



Rumi BEKİROĞLU

AK Parti İl Başkanı



AK PARTİ

K.K.: 23



REGAİP KANDİLİMİZ MÜBAREK OLSUN

Abdulkadir ŞAHİNER
BELEDİYE BAŞKANI



K.K.: 24

Tüm dost ve hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

YAĞMAKSAN

MAKİNA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

Mustafa Yağlı

K.K: 25

Tüm hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

Er Ticaret



K.K: 26

Tüm dost ve hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

DURU ÇAMAŞIRHANE

K.K: 28

Tüm müşterilerimizin ve hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

Tosunoğlu Kasabı

K.K: 27

Tüm hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

Savaş Giyim



K.K: 29

Tüm müşterilerimizin ve hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

İntegral Turizm

K.K: 30

Tüm hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

Karabacak Mobilya



K.K: 32

Tüm hemşehrilerimizin Regaib kandili'ni kutlar; kandilin hayırlara vesile olmasını dileriz.

Etap Halı



K.K: 31



Belediye Meclisi'nin Nisan dönemi toplantısında başkanlık divanı, encümen ve komisyon seçimleri yapıldı Belediye Meclisinde seçim

Belediye Meclisi 27 maddelik gündemle toplandı. Nisan dönemi toplantısında Meclis Başkan Vekilliği, Katip Üye, Encümen ve Komisyonlara üye seçimleri gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü başkanlığında yapılan toplantıda ilk olarak Meclis Başkan vekilleri ve Katip üyeler belirlendi. Ak Parti grubu ve CHP grubu kendi listelerini aday göstererek seçime girdi.

BAŞKANLIK DİVANINI AK PARTİLİ ÜYELERDEN OLUŞTU

Gizli oylama ile yapılan seçimlerde başkanlık divanı Ak Partili üyelerden oluştu. Meclis başkan vekillerine 20 oyla Ak Parti'li Ahmet Özlü ve Ahmet Yabancıoğlu getirildi. Katip Üyeliklere ise 20 oyla Ak Partili Meclis üyesi Süreyya Daşcı Coşkun ve İsmail Alagöz seçildi.

Encümen Üyeliği seçimleri de gizli oylama ile yapıldı. 3 kişiden oluşan encümen üyeliği için Ak Parti ve CHP grubu iki ayrı liste sundu. Seçimlerde 20 oyla Ak Parti grubundan Mehmet Döngel, Süreyya Daşcı Coşkun ve Nurtan Gezer encümen üyeliği görevine seçildi.

KOMİSYONLAR BELİRLENDİ

Komisyon seçimleri de açık oylama ile yapıldı. 5 kişilik komisyonlar, üçü Ak Parti grubundan ikisi CHP grubundan oluşturuldu. Oylama sonucunda Plan ve Bütçe Komisyonuna Ak Parti'den Nurullah İpek, Mehmet Döngel, Nurtan Gezer, CHP'den Levent Çöphüseyinoğlu, Özgür Kılıç, Tarife Komisyonuna Ak Parti'den Şükrü Gayı, Saheste Uçar, Gazenfer Öztürk, CHP'den Ertuğrul Demiran, Mehmet Tahtaş, İmar Komisyonuna Ak Parti'den Necmettin Dürmuşbaş, Abdullah Gözübüyük, Ekrem Demirtan, CHP'den Sezer Yalçınkaya Levent Çöphüseyinoğlu seçildi.

GRUP BAŞKAN VEKİLLERİ BELİRLENDİ
Belediye Meclisi'nde Ak Parti ve CHP'nin grup başkan vekilleri de belirlendi. Ak Parti'den Necmettin Dürmuşbaş grup başkan vekilliği görevine, sürdürürken, CHP'de ise Levent Çöphüseyinoğlu yerine Özgür Kılıç grup başkan vekilliği görevine getirildi.

CHP'li Ertuğrul Demiran Belediye kaynaklarının ekonomik ve verimli kullanılmadığını savunarak, yapılan harcamaları eleştirdi Belediye'ye 'İsraf' eleştirisi



Belediye Meclisi'nin Nisan ayı toplantısında belediyenin yıllık icraatlarını içeren faaliyet raporu ve denetim komisyonuna hazırlanan denetim raporları Ak Parti grubunun oyları ile kabul edildi. Denetim raporu hakkında söz alan Denetim Komisyonu üyesi CHP'li Ertuğrul Demiran Belediye kaynaklarının ekonomik ve verimli kullanılmadığını savunarak, yapılan harcamaları eleştirdi.

'KAYNAKLAR VERİMLİ KULLANILMIYOR'
Çorum Belediyesinin 2015 yılı gelir ve gider hesapları üzerinde yaptığı denetimlerde kaynakların ekonomik ve verimli kullanılmadığını belirten Demiran şu ifadeleri yer verdi; "Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yaptırılan damperler Çorum'da yaptırılmaz mı?, Belediyenin mal alımlarında Çorum'un Esnaf ve Sanatkarlarına öncelik verilmez mi?, Su işleri personel hizmet alm

ihalesinde 390 kişilik personel çalıştırılan taahhüt edilmiştir. Bu sayı Çorum Belediyesi çalışanlar göz önüne alındığında fazla değil midir?, Belediye hizmetlerini yapabilmek için 2019 kişi istihdam etmektedir. Bu sayı Çorum Belediyesinin fiziki durumu göz önüne alındığında fazla değil midir?, Belediyenin ilgili birimlerine hizmet alım ihalesi yapılırken istihdam edilecek personelin o iş ile ilgili liyakat aranmadığı mıdır?, Örneğin itfaiye müdürlüğüne yaptırılan hizmet alım ihalesindeki perso-

Belediyenin toplam geliri 200 milyon 093 bin TL'dir. Bu gelirlerin içinde Merkezi idareden alınan para 107 milyon 767 bin TL'dir. Çorum Belediyesinin kendi bünyesindeki toplam geliri 92 milyon 325 bin TL'dir. Çorum Belediyesinin kısa vadeli banka kredileri 12 milyon TL ve uzun vadeli banka borcu 33 milyon 276 bin TL'dir. İkisinin toplamı 45 milyon TL'dir. Buradan şuraya gelmek istiyorum toplam gelirlerimizle borçlarımız göz önüne alındığında yatırımlarımızın mal ve hizmet alımlarının

gözden geçirilmesinde fayda görüyorum. 2016 yılı bütçesi hazırlanırken muhalefet temsilcilerinin de bulunmasını öneriyorum. 2014 yılından devreden vergi geliri 15 milyon 902 bin TL'dir, 2015 yılı tahakkuk eden vergi 31 Milyon 306 bin TL, 2013 yılı toplam vergi alacağımız 47 milyon 259 bin buna karşılık tahsilat ne yazık ki 26 milyon 880 bin TL'dir. Buda genel tahakkukun %57 sine tekabül etmektedir. Faaliyet raporunda bu rakam hatalı olarak %69 olarak belirtilmiştir.



BELEDİYESPOR'A 890 BİN TL

Yardım yapılan birlik kurum ve kuruluşlardan en büyük payı 890 bin TL ile Çorum Belediye Spor almıştır. Çorum Belediye Spor giderleri azaltılmamış mı? 2014 yılında Çorum Belediyesinin aleyhine açılan dava sayısı 49 iken 2015 yılında neden 150'ye çıkmıştır?



nelin yangın ve doğal afet ile ilgili eğitimi var mıdır?, Çorum Belediyesinin hizmet alımları 37 milyon 110 bin TL'dir. Belediyenin kendi personelinin gideri 23 milyon 624 bin TL'dir. Personel gideri 60 milyon 734 bin TL'dir. Bu verilerden de anlaşılacağı üzere belediyenin acilen personel politikasını gözden geçirmesi gerektiği kanısındayım.

BELEDİYENİN 45 MİLYON KREDİ BORCU VAR



Kaleli yapılaşma sorununa dikkat çekti

Belediye Meclis toplantısında konuşan CHP'li belediye Meclis üyesi Semrin Kaleli, yüksek katlı yapılaşmaya izin verilmesini eleştirdi

Belediye Meclisi'nde gündem dışı söz alan CHP'li Meclis Üyesi Semrin Kaleli şehirdeki çarpık yapılaşma ve betonlaşmanın neden olduğu sorunlara dikkat çekerek, yüksek katlı yapılaşmaya izin verilmesini eleştirdi. Geçen 100 yılda bu kentte belediye başkanlığı ve meclis üyeliği yapmış herkese sitem ettiğini söyleyen Kaleli, "100 yılda nasıl bu hale getirdik güzelim kentimizi? Çorum'da yaşayan herkesten rica ediyorum lütfen cadde ve sokaklarda yürürken başınızı kaldırmayın, binalara bakın. Binaların renklerini, biçimlerini, standart taşımayan katlara bakın. Sizde nasıl bir duygu uyandıracak. Anadolu Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyetin mimarisinden ne kaldı 100 yıl sonra? Gazi



Rüzgar Çetin'den şikayetçi oldular

Çorumlu şehit polis ailesi Rüzgar Çetin'den şikayetçi oldu. Acılı aile alkolü araç kullanarak kazaya neden olan Rüzgar Çetin'in en ağır ceza ile cezalandırılmasını istiyor

Ünlü yönetmen Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin'in çarptığı polisin ailesi Çorum'da ifade verdi. İstanbul'da 29 Ocak 2016 tarihinde meydana gelen kazada, ünlü yönetmen Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin, Beşiktaş'ta trafik polisi aracına çarpmıştı. Kazada Çorumlu polis Fatih Alagöz şehit olmuştu. Kaza sonrası tutuklanan Rüzgar Çetin hakkında "Bilçil taksir ile 1 kişinin ölümüne ve 1 kişinin yaralanmasına neden olma" suçundan 22,5 yıl hapis cezası istenilen dava açıldı.

Önümüzdeki günlerde başlayacak duruşma öncesinde, İstanbul 11'inci Ağır Ceza Mahkemesi talimatıyla şehit polisin Çorum'da ikamet eden ailesinin ifadesi alındı. Çorum birinci ağır ceza mahkemesine giden Şehidin babası Ahmet Çetin Alagöz, annesi Ayşe Alagöz, kardeşleri Mehmet Akif Alagöz ve Mustafa Alagöz Rüzgar Çetin'den

şikayetçi olduklarını ve davaya katılmak istediklerini bildirdiler.

ÇORUM'DAKİ AİLESİNİN İFADESİ ALINDI

Adliye çıkışında açıklama yapan İstanbul Barosu Avukatı Gökay Çağlaralp Gültekin, İstanbul'da meydana gelen kazada vefat eden Fatih Alagöz'ün ailesinin Çorum'da ikamet etmesi nedeniyle ifadelerinin Çorum adliyesinde alındığını belirterek "Kendileri şikayetçiler. Davaya katılma talepleri var. Biz İstanbul'da davaya gireceğiz ve sanığın cezalandırılması için gerekli çalışmaları yapacağız" dedi.

"EN AĞIR CEZANIN VERİLMESİNİ İSTİYORUM"

Şehit polisi Fatih Alagöz'ün babası



61 yaşındaki Ahmet Çetin Alagöz'de Rüzgar Çetin'in yüzde 100 kusurlu ve alkolü bir şekilde oğlunun ölümüne sebep olduğunu iddia ederek, Çetin'in en ağır ceza ile cezalandırılmasını istediklerini söyledi. Baba Alagöz "Bu işin takipçisiyiz. Bu cezadan en üst limitten verilmesini istiyorum. Bunun Türkiye'de örnek olması ve caydırıcı bir ceza olmasını istiyorum. Türk adalete güvenimiz sonsuz. İnşallah verilecek ceza üzüntümüzü biraz hafifletecektir" dedi.

Şehit polis kardeşi 27 yaşındaki Zafer Mustafa Alagöz'de, Rüzgar Çetin'in en ağır ceza olması için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. Alagöz "Bizim istediğimiz bu cezadan Türkiye'de örnek şekil emes. Alkolü araç kullanılması önlemek için caydırıcı bir ceza olmasını istiyorum. Davamızın arkasındayız. Davaya katılmak için ifademizi verdik. Temennimiz en ağır cezayı olması" dedi.



'Seçimlere girmediler değil, giremediler!'

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, önümüzdeki Cumartesi günü Türkiye'de ve Çorum'da İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı (İLKSAN) seçimlerine şahit olunacağını belirterek, bu vesileyle yüz binlerce sınıf öğretmenin, 1946 yılında kurulmuş yardım sandığı ilçe delegelerini seçmek için oy kullanacağını söyledi.

Dün sendika binasında basın açıklaması düzenleyen Aydın, "Seçimlere girmediler değil, giremediler. Bu kurumun güzel işler yapması, kuruluş amaçları doğrultusunda öğretmenlerimize hizmet etmesi neden bir rahatsızlık sebebi olsun? 1996'dan önce batma noktasına gelmiş bir kurum bu bugün kendi ayakları üzerinde duran ve devasa bir sosyal ve ekonomik yapı haline getiren insanlara neden iftira atılmak istenmektedir? Baskı, mobbing, yıldırma, tehdit ve santaj gibi yollarla üye sayısını hızla artıran sendika, kötü yönetildiğini iddia ettiği bir sendikaya yönetimine kendisi talip olmaz da, neden olanları ve mevcut yönetimi karalamak ister? Üye sayısına kaldığı-nda çok rahat seçimi alabileceği sayısal çoğunluğa sahip arkadaşlarımız niçin aday çıkmamaktadırlar?" dedi.

Aydın, adaylarının Çorum Merkez Mustafa Yıldırım İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Vedat Kara Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Alaca Talip Yıldız, Bayat Satılmış Demirtaş, Boğazkale Emin Saltık, Dodurga Hacı Refaaddin Çetin, İskilip Ömer Dalkuç, Kargı İlker Namlı, Laçın Umur Şencan, Mecitözü Ertan Peksaç, Öğuzlar Osman Çopur, Osmançık Abdullah Koç, Sungurlu Mükremin Dağasan, Uğurludağ Oytun Oak olduğunu dile getirerek, adaylarına başarılar dilediğini ifade etti.

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Aydın, şunları söyledi:

"Bilindiği üzere İLKSAN, sınıf öğretmenlerine sağlık yardımları ve sosyal yardımlar yapmak amacıyla kurulmuş bir sandıktır. Üyelerine kaza, evlenme, maluliyet, şehit, ölüm, emeklilik yardımları gibi birçok alanda yardım yapan ve Üyelerine ekonomik ve sosyal açıdan destekleyen bu kurum, 1996 yılına kadar kötü yönetim veyahut başka sebeplerle bazı sıkıntılar yaşamış, yıpratılmıştır. Ancak 1996'dan sonra Türk Eğitim Sen'li arkadaşlarımızın yönetime geçmeleri ile birlikte kurum kendini yenilemiş, arkadaşlarımızın başarılı çalışmaları ve idareleri sayesinde bugün, milyonlarca lira varlığı ve gayri menkullüye ilkömür sayılı sandıkları arasında girmiştir.

Onlar şunu çok iyi biliyorlar ki, öğretmenler özgür iradeleri ile karar verecekleri İLKSAN seçimlerinde, kendilerini baskı ve yıldırma ile üye yapanlardan bunun hesabını demokratik yollarla yapan bu seçimlerde soracaklar. "İyeliğimiz sizde olabilir ama gönülümüz ve irademiz asla sizde değildir" diyeceklerdir.

Türk Eğitim Sen, üyelerinin ve bütün öğretmenlerin, eğitim çalışanlarının sigortasıdır. Eğilmeyen, bükülmeyen, ilkel bir düşünüş adıdır Türk Eğitim Sen. Doğru bildiğimiz her şeyi her ortamda söylemeye devam edeceğiz, eğitim çalışanlarının sosyal ve ekonomik haklarını bütün platformlarda, bütün ortamlarda savunacak, haksızlık ve hukuksuzlukları haykıracağız. Bundan hiçbir eğitim çalışanının şüphesi olamazdır.

İLKSAN, bugün öğretmenlerimiz için güzel şeyler yapmaktadır. İLKSAN'ın karalamak, sadece onu yönetenlere yapılmış bir kötülük değil, kendilerine de yapılmış bir kötülüktür. Çünkü bu kurum onlar için de vardır, onlar için yardım yapmakta, onlara da imkânlar sunmaktadır.

İLKSAN ile ilgili olumsuz kanaetleri olan arkadaşlarımızı da tekrar akislemiş davranmaya, doğrular öğrenmeye davet ediyorum. Bu vesileyle, 9 Nisan'da Albayrak ilkokulunda yapılacak İLKSAN seçimlerinin eğitim çalışanlarına hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." (Ebru ÇALIK)



Setr-i Nur Çorum'da

Setr-i Nur gelinlik mağazasının Çorum şubesi açıldı. Gelinlik ve abiye ürünlerinin ünlü markası Setr-i Nur Çorum şubesi hizmete açtı. Eşref Hoca Caddesi 23 Nisan Ortaokulu Karşındaki işyeri dualarla hizmete açıldı.

Mağazanın açılış törenine Setr-i Nur firması sahibi Suna Yurtalan'da katıldı. Yurtalan yaptığı konuşmada Çorum'da şube açmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. "Setr-i Nur örtünün nurudur. İnşallah bu nuru tüm illerde göreceğiz genç kızlarımızın hayallerini süslüyor. Bir genç kızın en güzel günü düğün günüdür. Mağaza olarak Çorum'da da şube açmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

Yapılan duanın ardından mağazanın açılış kurdelesini ise Belediye Başkanı Mustafa Zaffer Külcü'nün eşi Hatice Külcü kesti.

Açılışın ardından davetliler mağazayı gezerek ürünler hakkında bilgi aldı. Gelinlik modelleri ise de mankenler eşliğinde davetlilere sunuldu.

İLK ŞUBE ÇORUM'A

Mağaza sahibi Suna Yurtalan yaptığı açıklamada merkezi Ankara'da bulunan mağazanın ilk şubesi Çorum'a açıldıklarını ve diğer illerde de şube

açmayı hedeflediklerini dile getirdi. Yurtalan özellikle ürün yelpazelerinin özellikle tesettür modelleri üzerine



Setr-i Nur firması sahibi Suna Yurtalan



Setr-i Nur mağazası Çorum şubesinin sahibi Şeyma Arslaner

oluşturduğunu ifade ederek, "Çeşitlerimiz çok fazla. Hem geçmişimizi hem günümüzü harmanlayarak sunuyoruz. Tasarımlarımız çok beğeni topluyor bunun farkını Çorum halkı da görecek" dedi.

GELİNLERİN HAYALLERİNİ SÜSLEYECEĞİZ

Setr-i Nur mağazası Çorum şubesinin sahibi Şeyma Arslaner de her talebe göre gelinlik modellerinin olduğunu ifade ederek, Çorum halkının mağazaya davet etti. Arslaner "Tesettürde bir numarayız. Bütün gelinlerin hayallerini süsleyeceğiz" dedi.



Elektrik kesintisi var

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Koordinatörlüğü, Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak.

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:

09.04.2016 Tarihinde Çorum İli Öğuzlar İlçesinde 09:30-12:30 saatleri arasında "OSOS Çalışmaları" nedeniyle Öğuzlar İlçesine bağlı Gölbaşı Mahallesi Bir Kısım, Çarşı Mahallesi Bir Kısımna,

09.04.2016 Tarihinde Çorum İli Öğuzlar İlçesinde 13:30-17:00 saatleri arasında "OSOS Çalışmaları" nedeniyle Öğuzlar İlçesine bağlı Karadönü Sağlık Ocağı Yanın Bir Kısım, Bir Tatlı Okul Yanının Bir Kısım, Hastane Yanının Bir Kısımna,

09.04.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 08:00-17:00 saatleri arasında "Şebeke Yenileme Çalışmaları" nedeniyle Çorum merkezde bağlı Yadiğün Fideri üzerinden alan özel müşteriler ile Yadiğün Köyü ve Karaca Köye, Toprak Mahsulleri Ofisi -Bölge Müd.Depolama Tesisi, Yılmaz - Sezer Petrol , Atakon Toprak Sanayi, Mitsuo Tavukçuluk , Ersal Tarım Ürünleri, Musaogulları Mermer , Atakon Toprak Sanayi, Vodafone İletişim -Organize Sanayi Bölgesi Girişi , Çorum Durmaz Şahin Ltd Şti -Ankara Yolu 12 Km, Coşkunlar Taşıt Muayene İstasyonları , Karadönü Otogaz , Çorum Belediyesi Atık Su Arıtma , Direksan, Tunttaş Maden'e programlı olarak elektrik verilemeyecek.



Hava sıcaklıkları artacak

Meteoroloji hava sıcaklıklarının artacağını duyurdu. Sıcaklıklar hafta sonuna kadar mevsim normallerinin 6 ila 12 derece üzerine çıkacak.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, ilçe genelinde yüksek seyreden hava sıcaklıklarının, hafta sonuna kadar daha da artacağı ve mevsim normallerinin 6 ila 12 derece üzerinde seyredeceği tahmin ediliyor. Çorum'da bu hafta sıcaklıklar 24 dereceye kadar yükselecek. Hafta sonu ise yağmur bekleniyor.



Eski muhtar traktörün altında can verdi

Sungurlu'ya bağlı Haciosman köyünde eski muhtar traktörün altında kalarak hayatını kaybetti. Alınan bilgiye göre, Haciosman köyünde yaşayan köyün eski muhtarlarından İdris Koçak (74), traktörüyle köyün yakınındaki tarlasını ilaçlamaya gitti.

Koçak, tarlasında ilaçlama yaptığı esnada çalışır halde bulunan traktörden inerek traktörün arkasında

ki ilaçlama makinesinin kapamını açmak istedi. Koçak, ilaç makinesinin kapamını açmaya çalıştığı esnada traktör hareket etti. Traktörün altında kalan Koçak, olay yerinde hayatını kaybetti. Cumhuriyet Savcısınin incelemesinden sonra İdris Koçak'ın cenazesi köy mezarlığında toprağa verildi.

Çölyak Derneği, İl Sağlık Müdürü Dr. Yücel'i ziyaret etti

Çölyak Hastalığı hakkında farkındalık oluşturmak ve Çorum'da yaşayan çölyak hastalarına ve yakınlarına destek vermek amacıyla kurulan Çorum Çölyak Derneği üyeleri İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel'i makamında ziyaret etti.

Çorum Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici, Dr. Mustafa Azak'ın da aralarında olduğu Çölyak Derneği Yönetim Kurulu Üyelerinin bulunduğu ziyarette Dernek Başkanı Hacer Kesici dernek çalışmalarını hakkında Dr.İsmail Yücel'e bilgiler verdi.

Derneklerinin temel amacının, tanı konulan kişilerin Çölyak hastalığıyla yaşamayı öğrenbilmesi ve toplumun bilinçlendirilebilmesi olduğunu dile getirerek, İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel'den Çölyak hastalığı hakkında toplumdaki farkındalık oluşturmak amacıyla de-

tek istedi.

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Çorum Çölyak Derneği çalışanlarına bu konuda gerekli desteği vereceklerini ve işbirliği içinde çalışmaktan mutluluk duyacaklarını dile getirdi.



SIFIR'DAN OTUZBEŞE

.. 35 YAŞIN ÜSTÜNDEKİLER!..

OTUZBEŞİ GEÇSEK DE

Evete, Otuzbeşi geçsek de kendi kendimizi eğitebiliriz. En azından, bu kadar yaşadık, gördük, tecrübe edindik. Diyelim ki hiç eğitim görmedik. Kader rastlantısı olarak babasız veya anasız, ya da hem anasız, hem babasız, kimsiz kimsesiz büyüdük. Yahut da analı, babalı, dedeli, nineli, ailemiz tamam olduğu halde, hiç eğitim almadık.

"Ne yapayım, bana eğitim terbiye verilmedi" deyip bombos odunun biri olacak değil herhalde... Nasıl ve ne şartlarda büyüse büyüyelim, şeklimize insan olduğumuza göre kendimizi de insanız. O halde kimseden geri kalmaya tahammül edemeyiz. Küçük düşmeye, itilip kakılmaya dayanamaz, aşırı derecede kendimizi ezeriz.

Kendi kendimizi edizdiğimiz de her tavrı ve davranışlarımızdan belli olur. Bunun verdiği cesaretle her önüne gelen bizi ezmeye kalkar. Ademoğulları öyledir ki, bir aksak, bir eksik tarafımızı görürlerse, hemen çeşitli baskılar icat eder, bizi basacak tavırlar, tarzlar bulur, yermek için fırsat kollarlar. Bu olaylar bizi daha da çileden çıkarır. En azından hırçınlaşır. Gece gündüz isyan içinde kalmaktansa, şu atasözünü kendimize rehber alalım. "Kötüye bak iyilik öğren, iyiyeye bak daha iyilik öğren."

NEDİR ÖĞRENECEĞİMİZ?
Öğrenilecek en önemli şey, insan gönlünü anlamaktır. Hem kendi gönlünü, hem de sana benzeyen insanların gönlünü kazanmayı öğrenmek. Gönlünden anlamakla davranışlarını tanımlayamazsınız.

İnsan, gönül kazanma sanatını kendisi hissiyatlarıyla anlayıp da gönlüklerine hitabetmesini başarır, dünyanın tek insanı, başların tacı oldu demektir.

Tüm insan âlemi, gönlüne bağlıdır, gönlünden yönetilir. Bu gerçeği anlayamamış olanları görüyoruz. Görüyoruz ki, tüm kuralları eğitimlerle öğrenmiş, terbiye görmüş olanlardan, başansız, kendini sevdirme mi veya zoraki kabul edilenlerin sayısı pek çoktur. O halde kişi kendini tanı, kendi anlayışını ve kendi sezilerini kullanmayı gönlünden anlamazsa, öyleleri toplum içerisinde, insanlar arası ilişkilerinde yerini alamıyor, hiç de tatmin olmuyor.

İnsan gönlünden anlayınlar kymetli, gönlünden anlamayanlar ise zengin de olsalar, eğitimli de olsalar, hatta yüksek mevkilerde de olsalar, kafafları esaslara çalışmıyor, kymetli olmuyor.

O halde insan, eğitim alanlar seviyesinde yaşayıp, hatırlı, kymetli seviyenin, saygınlık gibi olmak. Onlarla yarışıp, yarış kazanmak istiyorsa, "Ben eğitim görmedim. Öksüz, kimsesiz büyüdüm" deyip kader kurbanı olmamalıdır.

Sıfırdan Otuzbeşe'ye kitabı isteme adresi:

www.ozdengazetesi.com.tr Tel: 0 212 518 23 97

UNUTMAYALIM HAYSİYET

Her yönlü namus, her bakımdan onur, davranışlarda vakar, iş ve alış-verişlerinde gurur, şahsi ve ailesinde namus ve iffet, mensubiyetinde, mukaddes inancında hayatı keskinlik. Her davranışında adı geçen durumlarda kesinlik ve süreklilik gibi kişinin bütün gerçek değerlerini ve her birini izah eden cümleye haysiyet denir.



İBADETLERİN EN BÜYÜĞÜ, PEYGAMBER EFENDİMİZE KARDEŞ OLMAKTIR

Adı güzel, gözümüze, canımıza, her şeyimiz ondadır. Bizim ve bu kainatın varlığı onun nurundan gelmiştir.

Mesele, onu kuru kuruya sevmek, belli günlerde anmak değil, her nefeste onun yolunda olmak, onun gayesine hizmet etmektir.

Onu sevmek, onu anmak demek, onun gayesine hizmet etmek, onun yolundan ayrılmamak demektir.

Evete, kainat onun nurundan halkoldu. Onun yine zübe-i nuru Adem'e, Adem den Havva'ya, Havva'dan Şit'e, İbrahim'e, İsmail'e... velhasıl, Abdullah'da belirlediği zaman, bütün herkes onun yüzündeki nuru hayranla aşık olmuştur.

Çünkü nurundan kainat halkolduğu gibi, yine nurundan da bir örnek insan vücut bulacaktır. Vücut buldu.

Bu nür, Hz. Hzretî Amine Validemize nakloduktan sonra, Abdullah İbn-i Abdul-muttalip'de eski güzellik, o hayran oluncak nür ekşimisti, kalmamıştı.

İşte, babalan Hz. Abdullah'tan, validesi Hz. Amine "ye itinalık ettiğiyi geceye "Regaib Gececi" diyoruz. Perşembe'yi Cuma'ya bağlayan gece. Bu geceyi kutlamak; şimdiki kadar kaç nefeste, kaç hareketi onun arzusundan, onun lînden ayrılmışsak, dönüştürmeye niyet edip istifağ etmek, bu geceyi ihya etmenin muhtasar izahları.

Bir defa insan, zihni derleyip topladık, neyi niçin yaptığını bilmeden, kopya gibi, taklit gibi, körü körüne yapılan işler müteber sayılmıyor.

Mutlak insan, bir defa fikretmeli. Çünkü tefekkür, yetmiş sene nefavî ibadetten fedadır.

Ya Rabbi. İki Cihan Güneşini vücut bulduracağımı belirttiğini bu gecenin hürmetine, beşeriyet iktizası, onun maksadum'dan, şünnetinden, yolundan ayrı kaç nefeste hareketim varsa, o kadar nefesime sana tövbelet olsun deyip istifağ etmek. Allah rızası için namaz kılmak, kazamız var ise tekrar kaza etmek, bizim için birer vacibdir.

- Daha bu ibadetlerden esaslı ibadet nedir? Tövbe etmekten, kaza kılmaktan. Allah için oruç tutmaktan daha mühim ibadetler var mıdır?

- Buyuyoruz ki: "Ey ümmet-i eşhabım. Allah zamanda bir ümmetin gelecek ki, onlar daha benim maksatlarını arayacaklar, benim maksaduma, benim yapmak istediğim şeylere göre hareket edecekler. Onlar benim kardeşlerimdir, siz eşhabımsınız.

Demek ki, ibadetlerin en büyüğü, ona kardeş olmak mahzarineye düşmektedir.

Hiç, "levlake levlake, lemna halektül eflak" esranna mazhar olan güzel Efendimize kardeş olmak derecesine çıkmaktan büyük ibadet olur mu? Peygamber Efendimiz Hz. Hzretlerine kardeş olmak kadar büyük kulluk olur mu?

Korku ile korkutmak değil, Sevgi ile korkutmak

- Şimdi, ne yapacağız ona kardeş olmak için? -O, nasıl ki, bir devr-i cebahatte geldi de; insanların birbirlerini hakir gördükleri, insanların birbirine hakaret ettiği, insanları birbirlerini köle olarak (hayvan gibi) aldıkları sattıkları bir devirde, evvela insan haklarına yer verdi.

Kalp kırmayı, kalben kırılmayı ortadan kaldıracak, insanların birbirine sevdircek, birbirine muhabbetle bağlayacak bir prensip koydu.

Biz de öyle yapacağız. O, bu prensipleri evvelâ çocukların kafasına

Taklide gelmiş ebası Ahmet. Canım gurbiyeti valisi Muhammed. Her âlemin ebası Nûr-u Ahmet. Kâinatın dostu, ikdası Ahmet. Ezelden ebede ruh-i batn-ı Muhammed, Canlar gurbiyeti vâsı Muhammed, Geldin o âlemde örneği Mahmut. Bir dese olubun Abdullah oldun Ahmet, Dediler Amine oldun guman Abduhu ve Resulühü Ahmedi muhdarı Muhammed.

yerleştirmeye kalkıştı. Yani, Peygamber Efendimiz Hz. Hzretlerine o zaman intisap eden hangi eşap olursa olsun, evvelâ çocuklarına Allah sevgisini, Peygamber sevgisini, çalışma sevgisini, insanların birbirlerine hürmet aşkı yerleştirmeyi tayin etti ve bunları talem etti. Biz de maksadına uygun olabileceğimiz ve ona kardeş-

lik derecesini kazanmamız, ancak bunlarla olabilir.

Çocuklarımız Allah ve Muhammed aşkı yerleştireceğiz.

Allah korkusunu kalplerine yerleştireceğiz ama ceहनem korkusuna değil, Allah'ın sevgisiyle korkutacağız.

Allah bizi sevmedi mi kullar da sevmez, hayvanlar da sevmez, mahlûklar da sevmez. Allah'ın sevmediğini, hiçbir şey sevmez. Sevilmeyen insan da ne bu dünyada, ne de ahirette azeptan başka bir şey göremez.

Bak, Allah'ın ceहनemini demek bu demektir. Sevgi ile korkutmak, korku ile korkutmak değil. Peygamber Efendimiz'in maksadı, daima çocuklarımız Allah'ın sevgisini aşla-mak ve o sevgi ile de Allah korkusunu kalplerine yerleştirmek-

ti. O zaman, bir "namaz kıl" demek bile çocuklarımız kendiliğinden namaz kılar, bizden daha iyi ibadet yaparlar, bizden daha iyi insan haklarına riayet ederler, bizden daha iyi nazik muameleler yaparlar.

Biz, Allah'ın muhabbetini, Peygamberinin aşkını çocuklarımızın kalbine yerleştirmedikçe, biz ne kadar ibadet yaparsak yapalım... ne yaparsak, nihayet yaptığımızın sevabını soyulmuşuz kazanmış, soyulmuşuz.

Soyulmak şudur ki, çoğumuzun aklı erdiği zaman; "anam-babam bunlara bana vaktiyile öğretseydi, ben şöyle olurum" diye "ah" ettiği zaman, bizim ne kadar sevabımız var ise çocuklarımızı gider. Bu bir.

Soyulmanın ikincisi de, ne kadar ibadet etsek, soyuluruz.

- Nasıl soyuluruz? - Bir mü'min kardeşimizin gıybetime ettiğimiz zaman, bizim ne kadar sevabımız var ise, o gıybetime ilğimimiz kardeşimize gider. Güya biz ibadet ettik, bir şeyimiz var zannederiz. Halbuki hiçbir şeyimiz yok, kalmamış

Üçüncüsü; bir mü'min kardeşimizin veya herhangi bir insanın kalbini nahak yere kırmaktan soyuluruz. Soyulmak, aynen zahiren soyulmak gibidir.

Soyulmaların çeşitleri çok, arife de tarif lâzım değil. Elhamdülillah bunları bilmeyen de yok. Bunları tekrar bahsetmekten maksat; âlî edininin caresine bakalım, öyle lâf bilmekle kalmamış. Zaten ona bilmek demezler, ona cebahet derler.

Bir kimsede ki, ilmiyle amel etmez, yani bildiği kadar Allah'ın, Peygamberine yakın olmak, vay geldi onun başına!

Peygamber Efendimiz Hz. Hzretlerinin cismiyetini bildiğimizden daha çok, mane-viyatını bilmediğimiz, mane-viyatını bildiğimiz kadar da ona yakın olamamış bilmiyoruz şarttır

Peygamberimiz, hayatında, yani zuhur ettiğinden bugüne kadar asla yalan söylememiştir. Her halinde sadıktır. İşte, ona yakın olmak, ona kardeş olmak için, yalan bizim yanımızdan geçmemelidir. O, bütün hayatını, hakikati belirtmek uğruna geçirdi. O, biz de bildiğimizi öğretip, bilmediğimizi öğrenmeye koşarsak, onun gayesine hizmet etmiş olmaz mıyız?

Her yıl tazelenmek, yeniden huzlanmak şartıyla REGAİP GÜNEŞİMİZ Kutlu olsun

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

ÖRGÜNÖZ'DE

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

KENDİ PARÇAMIZ VE ÖMÜR PARÇAMIZ

Kimi beğenmedikse, kendimizi beğenmedik demektir. Çünkü kendi inancımızda olanlar, nasıl olsalar, kendimizdir. O halde tashihine gitmeliyiz, soyulanmamalıyız!

Bunun için, inancı taklit ise, onu tahkiye, yani hakiki inanca götürmeye çalışmalıyız. İtmekle ilgili hedefe.

Aynı hedefe yönelmişler, kendimizdir. Hedefe hayali yönelmiş ise, gerçek yönü gevirmeye mecburuz. Hepimizin gücünü birleştirip, aynı inaç üzere hedefimizi gerçekleştirelimiz. Hedeften kaymış, inancı sarılmış olanlar uyarıp, yardımı olmalıyız. Hatallı gördüğümüz, yanlış bulduğumuz her davranış, bize aittir. İlyeye, güzele dönmeye için gerekenleri yapmamız gerekmektedir.

Eğer yıllarca uğraşsa da yine gerçekleştirilemezse, o bizim vücudumuzdan değildir. Yapıcı bütünlük içerisinde barınamaz, ters düşer. Bizim vücudumuza uymayanlar, karşı-olmaz gecmelidir: İçimizden kalmalıdır. Yani yıkları tarafında yerlerini almaldır.

Her kişi kendi yapısına uygun yer seçerse, kimin kim olduğu belirleneceği gibi, dünya dengesi de kurulmuş olacaktır.

Yüköler kendi yollarında yürürken, biz yapıcılar ise bir bütün olan gücümüzü daima kontrolde tutup, daha pekiştirelimiz. Hiçbir tepki karşısında sarsılmayacak güce sahip olma gayretine düşmeliyiz. Kendi vücudumuzun evzalan kadar yandaşlarımızı da koruyup, bütünlüğümüze bir zarar gelmesini temine çalışmalıyız.

Tek düşüncüye, bütünlüğü koruyup bir vücut olmasını sağlarken. Böyle aynı inaç ve aynı düşüncüde olanların bir vücut olması demek, her bir ferid, bütün yandaşlarının gücüne sahip olması demektir. Bunun için her hatayı kendisinin kabul eder, tashihine gidilir.



Brokoli Bitkisinin Vücut Faydaları

Brokoli bitkisinin en büyük özelliği Lifli yapıyla sindirimi kolaylaştırarak bağırsıklık sisteminin önemli ölçüde güçlendirmektedir. Obazite ve şişmanlığı engeller ve vücuttaki mikropaları öldürür.

Başta meme, akciğer ve bağırsak kanseri olmak üzere, kansere karşı çok iyi bir koruyucu ve engelliyekicidir.

Doğuştan belkemiğinde aklık hastalığının önlenmesinde etkilidir.

İdrar yolu hastalıkları ve prostata karşı koruyucudur.

Cinsel gücü artırır. Özellikle yaşlı kısımlarda daha etkilidir.

İktidarsızlık ve kısırlıkta faydalıdır. Kemik erimesi ve kansızlığa iyi gelir.

Brokoli sapının faydaları, brokoli sapı faydaları, brokoli sapı faydaları, brokoli sapı faydası, brokoli sapı faydası

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



Altı puanlık galibiyet

Çorum Belediyespor, Gölcükspor karşısında 2-1'lik galibiyetle moral buldu. Bu galibiyet Belediyespor'a Play-Off yolunda önemli bir avantaj sağladı Belediyespor aynı zamanda Play-Off hedefindeki en büyük rakibi Gölcükspor'u geride bırakarak altı puanlık bir galibiyet elde etti



TFF 3.Lig 3.Grup 34. haftasında Çorum Belediyespor ile Gölcükspor Dr.Turhan Kılıçoğlu Stadı'nda karşılaştı. Maçı Çorum Belediyespor 2-1 kazandı.

Gölcükspor maça hızlı başladı. 3. Dakikada Bilal Şeflek attığı golle Gölcükspor'u 1-0 öne geçirdi. Çorum Belediyespor ise bu gole 26. Dakikada Yılmaz Can Taşkıran ile cevap verdi ve maçta durum 1-1 oldu. Bu golde sonra başka başka gol olmayınca ilk yarı 1-1 berabere sonuçlandı.

İkinci yarıya ev sahibi Çorum Belediyespor hızlı başladı. Peş peşe ataklarla Gölcükspor kalelerinde gol arayan Çorumspor, 59. Dakikada Hakan Yağmırkaya ile bir gol daha buldu ve maça durum 2-1 oldu. Gölcükspor beraberlik için gol arasa da bunda başarılı olmadı ve karşılaşmayı Çorum Belediyespor 2-1 kazandı. Çorum Belediyespor bu galibiyetle puanını 51'e çıkartarak 6. sıraya yükseldi Gölcükspor ise 5. sıradan 7. sıraya gerileyerek play-off şansını zora soktu. Çorum Belediyespor 10 Nisan Pazar günü de deplasmanda Niğde Belediyespor ile karşılaşacak.

Çorum Bel.: Utku Bektaş, Serkan Güney, Uğur Bulut, Eşref Koçak, Tahir Kurtuluş, İmam Almas, Oğuzhan Yalçın, Hakan Yağmırkaya, Çağrı Tekin (46' Furkan Çalışır), Yılmaz Can Taşkıran (78' Kudret Kanogözü), Gökhan Kılınc (61' Ercan Güneri) **Teknik Direktör:** Serdar Bozkurt

Gölcükspor: Gökhan Yenigün, Aydın Taşkın, Fatih Sandallı, Ensar Çetinkaya, Muhammet Aran, Sezgin Bektaş, Oğuzhan Demirel, Bilal Şeflek, Abuzer Toplu, Aziz Kızılçın (71' Ender Acar), Yeldar Yamaç (61' Cemal Doğu) **Teknik Direktör:** İsmail Ünal

Hakem: Yasin Kol, Kemal Şafak, Burak Cansız, Muhammetali Metoğlu
Goller: DK 4: Bilal Şeflek (Gölcükspor), DK 27: Yılmaz Can Taşkıran (Çorum Bel.), DK 59: Hakan Yağmırkaya (Çorum Bel.)

YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL

Çorum Belediyespor'a
BAŞARILAR DİLER.

SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor 1966	32	20	7	5	53	28	67
2 Niğde Belediyespor	32	17	8	7	50	29	59
3 Bayburt Grup Özel İdare	33	17	6	10	34	23	57
4 Beylerbeyispor	32	16	6	10	41	34	54
5 Darıca Gençlerbirliği	32	13	12	7	47	32	51
6 Çorum Belediyespor	32	16	3	13	44	35	51
7 Gölcükspor	33	14	9	10	39	32	51
8 24 Erzincanspor	32	11	17	4	38	26	50
9 Dersimspor	32	11	12	9	34	37	45
10 Dardanelspor	32	12	7	13	39	35	43
11 Bergama Belediyespor	32	11	8	13	36	35	41
12 Batman Petrolspor	32	11	8	13	32	35	41
13 Çatalcaspor	33	8	16	9	32	32	40
14 Manavgatspor	32	9	10	13	44	48	37
15 Van BBSK	32	8	11	13	28	44	35
16 Körfez İskenderunspor	32	8	11	13	34	53	35
17 Tavşanlı Linyitspor	32	7	6	19	23	38	27
18 Çine Madranspor	32	6	9	17	22	41	27
19 Sandıklıspor	33	5	6	22	35	68	21

TOPLU SONUÇLAR

Kastamonuspor 1966	2 - 1	Niğde Belediyespor
Bergama Belediyespor	0 - 0	Beylerbeyispor
Çatalcaspor	0 - 0	Manavgatspor
Batman Petrolspor	0 - 1	Körfez İskenderunspor
Çine Madranspor	1 - 2	Dersimspor
Çorum Belediyespor	2 - 1	Gölcükspor
24 Erzincanspor	2 - 1	Bayburt Grup Özel İdare
Sandıklıspor	1 - 1	Tavşanlı Linyitspor
Van BBSK	1 - 1	Darıca Gençlerbirliği

35. HAFTANIN PROGRAMI

Beylerbeyispor	-	Van BBSK
Dardanelspor	-	Sandıklıspor
Darıca Gençlerbirliği	-	Kastamonuspor 1966
Dersimspor	-	Batman Petrolspor
Gölcükspor	-	24 Erzincanspor
Körfez İskenderunspor	-	Bergama Belediyespor
Manavgatspor	-	Çine Madranspor
Niğde Belediyespor	-	Çorum Belediyespor
Tavşanlı Linyitspor	-	Çatalcaspor



YORUM

Kadir
ŞİMŞEK

İnadına Play Off

Geçtiğimiz hafta Bayburt deplasmanında 1-0 yenilen Çorum Belediyespor, 6 puanlık karşılaşmada, Gölcükspor'u 2-1 yenerek play off umudunu ileriki haftalara taşıdı. Maça gelince hafta ortası olması nedeniyle karşılaşmayı 3 yüz kadar taraftar izledi. Saha istenilen düzeyde değildi. Futbolcular Bayburt yenilgi-

sini atamamış göründü.

Karşılaşmaya gelince, henüz üçüncü dakikada Bilal'in golü ile Gölcükspor 1-0 öne geçti. 26. dakikaya kadar Gölcük top yaparak ikinci golü aradı. Bu dakikada Belediyespor'dan Yılmaz eşitliği sağladı 1-1. Beraberlikten sonra rakip geriye yaslanarak skoru koruyup 1 puana razı futbol sergiledi. İlk yarı bu sonuçla bitti. İkinci yarı Belediyespor Akın'ın yerine Furkan'ı alarak başladı. Karşılaşmaya da iyi başladı. Çünkü beraberlik bize yarıyordu. Sporcular sağlı sollu ataklarla rakibi iyice bunalıttı. Nitekim 59. dakikada takımını 2-1 öne geçirdi. Bu dakikadan sonra Belediyespor açıldı. Pozisyonlarda buldu. Ancak stres, panik vb nedenlerden pozisyonları değerlendirmedi.

Benim kanaatime göre, Gölcükspor'u beğenmedim. Çorum'a gelen sıradan pasif takımlardan birisi. Bu futbolla nasıl 51 puan almış, hayret ediyorum. Bir başka konuya geçmek istiyorum. Hatırlarsanız Erzincan maç ortasında durum 1-1 iken, taraftarlar futbolcuları yuhalamıştı, tabii ki şik değildi. Ancak ikinci Başkan Mustafa Özbayram ve Teknik Direktör Serdar Bozkurt'un taraftarlara gidin rakip takımın taraftarlarıyla bu maçı izleyin. Maça gelmeyin demesini de o kadar şik bulmuyorum. Şüphesiz ki taraftar sürekli başarı ister. Üstelik siz onlara söz verdiğiniz. Bakınız birinci ligler bile 4 yada 5 bin kişiye oynuyor, tarafta sizin söylediklerinizin birini söylemiyor. Unutmayın ki taraftarsız tribün, bu maça da gördünüz mevsiz başa benzer.

Türkiye şampiyonası başladı

Üniversiteler arası Türkiye Güreş Şampiyonası başladı.
75 üniversiteden 670 sporcu Çorum'da mindere çıkıyor



Hitit Üniversitesi ev sahipliğinde Çorum'da düzenlenen Türkiye Üniversiteler Güreş Şampiyonası Atatürk Spor Salonunda başladı. Şampiyonada 75 üniversiteden 670 sporcu madalya mücadelesi verecek.

Bu şampiyona da aynı zamanda, 25-30 Ekim 2016 tarihlerinde Hitit Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlenecek "12. Dünya Üniversiteler Güreş Şampiyonası"na katılacak milli takım belirlenecek. Hitit Üniversitesinden de 16 sporuncun katıldığı şampiyona 10 Nisan'da sona erecek.

Atatürk Spor Salonunda saat 10.00'da başlayan şampiyonanın ilk müsabakalarının Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Beden Eğitimi ve

Spor Yüksek Okulu Müdürü Doç.Dr. Faruk Yamaner ve BESYO Müdür Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Erkan Demirkan'da izledi.

"HEDEF DÜNYA ŞAMPİYONASI"

Şampiyona hakkında açıklama yapan BESYO Müdürü Faruk Yamaner, Üniversiteler Dünya Güreş Şampiyonası kadrosunun oluşacağından dolayı bu şampiyonanın önemli olduğunu vurguladı. Yamaner, ilk kez bu kadar yoğun bir katılım Türkiye Şampiyonasının gerçekleştiğini belirtti. Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül'de şampiyonanın Çorum'un tanıtımına çok önemli katkı sağlayacağını belirterek, "75 üniversiteden 670 sporcu sportif açıdan

başarı elde ederken Çorum'un da tanıma fırsatı bulacaklar" dedi. Gül asil hedeflerinin Dünya Güreş Şampiyonası olduğunu belirterek "Ondan da şehir olarak bizimizden aklı çıkacağına inanıyoruz" dedi. Gençlik hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger de Çorum'da yapılan Üniversiteler Türkiye Şampiyonasının, dünya şampiyonasına bir ön hazırlık niteliğinde olduğunu belirterek, "Himizdeki kurum ve kuruluşlarla işbirliği ile güzel bir organizasyon gerçekleştirdiğimize inanıyoruz" dedi. BESYO Müdür Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Erkan Demirkan da, şampiyonaya katılan üniversitelere teşekkür ederek "Güzel bir şampiyonası olmasını diliyoruz" dedi.

